
Č.j. objednatele: SPU 195887/2023 

UID: spudms00000013630302 

Č.j. zhotovitele: - - - 

           1/11 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  
č. 505-2023-504101 

 

o obstarávání záležitostí příkazce pro zakázku: 
 

Zajištění činností v oblasti obstarávání provozu, údržby, oprav a využití majetku v 
příslušnosti hospodaření SPÚ 

 
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 
mezi smluvními stranami: 

 
1. Příkazce: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
 

 se sídlem: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
 zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového 

úřadu 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Papež   
 v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Trombik  

 Telefon: + 420 727 956 850, 725 818 078                                        
 E-mail: plzensky.kraj@spucr,cz, p.trombik@spucr.cz                                     
 ID DS: z49per3  

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774 

 (dále jen „příkazce“) 
 
2. Příkazník: Triumfa s.r.o. 
 

sídlo: Zborovská 593/20b, 301 00 Plzeň 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Mirka Fišerová  
 v technických záležitostech oprávněn jednat: XXX 

Tel.: +420 XXX 
E-mail: XXX 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 154231688/0300 
IČO: 648 34 336 
DIČ: CZ 648 34 336 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 

C, vložka 7595. 

 (dále jen „příkazník“)  
 

(dále též společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „strana“) 

 

 

mailto:plzensky.kraj@spucr,cz
mailto:p.trombik@spucr.cz


Č.j. objednatele: SPU 195887/2023 

UID: spudms00000013630302 

Č.j. zhotovitele: - - - 

           2/11 

Čl. I. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Příkazník se zavazuje, že v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě 
pro příkazce, na jeho účet a jeho jménem obstará služby spojené se správou vodovodů 
a kanalizací, správou vodních nádrží a dále vykonávání specializovaných činností 
v oblasti správy majetku (dále jen „Plnění“ nebo „Předmět plnění“). 

2. Příkazce se zavazuje, že za Plnění zaplatí příkazníkovi odměnu ve výši ujednané v této 
smlouvě, přičemž náklady účelně vynaložené při plnění předmětu této smlouvy jsou v této 
odměně zahrnuty. 

3. Účelem této smlouvy je řádné zajištění Plnění, a to v souladu s požadavky příkazce 
a veškerými příslušnými právními a vnitřními předpisy příkazce. 

Čl. II.  

Rozsah a obsah předmětu plnění  

1. Příkazník se zavazuje obstarat pro příkazce služby spojené se správou vodovodů 
a kanalizací, správou vodních nádrží a dále vykonávání specializovaných činností 
v oblasti správy majetku, přičemž zejména, a ne výlučně je povinen: 

a) Na úseku správy majetku:  
▪ předkládání (zpracování) návrhu plánu údržby a oprav, popř. revizí dle potřeby 

příkazce. Podávání návrhů optimálních technologických postupů při řešení 

havarijních a jinak nevyhovujících stavů majetku;  

▪ zajištění veškerých podkladů souvisejících při vyřizování demolic nemovitostí ve 

správě SPÚ u příslušných stavebních úřadů, 

▪ Provádění kontroly stavebně technického stavu nemovitostí v příslušnosti 

hospodaření příkazce a jeho případné technické zabezpečení; 

▪ Provádění kontroly správnosti, kvality a úplnosti převzatých dodávek, prací a 

výkonů od smluvních partnerů v souvislosti s výše uvedenými činnostmi 

(zajišťování havarijních oprav nemovitostí, zajišťování demoličních prací); 

▪ Zajišťování související komunikace s příslušnými orgány státní správy v oblasti 

stavebně-technické realizace; 

▪ Vykonávání činností spojených s řešením nevyhovujících a havarijních stavů 

spravovaného majetku dle potřeb příkazce.                               

b) Na úseku správy vodních nádrží (rybníků): 
▪ příprava podkladů pro zajištění legalizace vodních ploch v příslušnosti 

hospodaření SPÚ; 

▪ příprava podkladů pro zpracování pasportů vodních nádrží.                   

c) Na úseku správy vodovodů a kanalizací: 
▪ spolupráce s provozovateli vodohospodářských zařízení, koordinace kontrolní 

činnosti při provádění kontrol vodovodních a kanalizačních řadů.                                       

2. Příkazník je povinen neprodleně informovat příkazce a vyžádat si jeho pokyny, resp. plnou 
moc, jestliže k zabezpečení výkonu práv a povinností příkazce dle Čl. I. této smlouvy je 
zapotřebí právních jednání jménem příkazce. Plnou moc k zabezpečování výkonu 
uvedených práv a povinností může příkazce udělit i bez jejího vyžádání. Příkazník je 
povinen plnou moc přijmout. 

Čl. III. 

Povinnosti příkazníka  



Č.j. objednatele: SPU 195887/2023 

UID: spudms00000013630302 

Č.j. zhotovitele: - - - 

           3/11 

1. Příkazník se zavazuje řídit se při poskytování Plnění ustanoveními této smlouvy a platnými 
právními předpisy. V případě, že v průběhu poskytování Plnění nabude platnosti a 
účinnosti novela některých právních předpisů a návodů (postupů), popřípadě nabude 
platnosti a účinnosti jiný právní předpis a návod (postup) vztahující se k Plnění, je příkazník 
povinen řídit se těmito novými právními předpisy a návody (postupy), a to bez nároku na 
zvýšení odměny za Plnění. 

2. Příkazník se dále zavazuje řídit se výchozími podklady příkazce, které mu byly předány ke 
dni uzavření smlouvy, pokyny příkazce a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.  

3. Příkazník se zavazuje při poskytování Plnění řídit rozhodnutím příkazce, je však současně 
povinen příkazce upozornit na možné negativní důsledky jeho rozhodnutí, včetně důsledků 
pro kvalitu a termín odevzdání Plnění. Ustanovení § 2594 a § 2595 občanského zákoníku 
tímto nejsou dotčena. 

4. Příkazník je povinen postupovat při Plnění s potřebnou péčí podle pokynů příkazce a v 
souladu s jeho zájmy, které jsou mu známy nebo které mu známy být musí. 

5. V případě pochybností o obsahu pokynu příkazce je příkazník povinen vyžádat si 
stanovisko příkazce. Odchýlit se od pokynů příkazce může jen tehdy, je-li to nezbytné 
v zájmu příkazce a nemůže-li včas obdržet nebo neobdrží, ačkoliv jej vyžádal, jeho 
souhlas, jinak odpovídá za škodu. 

6. Příkazník je povinen včas oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistil při poskytování 
Plnění a jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce. 

7. Příkazník prohlašuje, že odpovídá příkazci za škodu na věcech, které od příkazce 
protokolárně převzal pro účely poskytnutí Plnění, a zavazuje se spolu s příslušnou 
předávanou či poskytovanou částí Plnění předložit příkazci vyúčtování a vrátit mu veškeré 
takové věci, které při poskytování Plnění nezpracoval. 

8. Příkazník nenese odpovědnost za správnost údajů převzatých z katastru nemovitostí, je 
však povinen jejich správnost náležitě ověřit v rozsahu nezbytném pro poskytnutí Plnění 
dle této smlouvy.  

9. Pokud byla k provedení Plnění užita věc opatřená příkazcem, snižuje se odměna o její 
hodnotu. 

10. Příkazník tímto ve smyslu § 2620 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje, že přebírá 
nebezpečí změny okolností a že v takovém případě nemá nárok na zvýšení odměny za 
Plnění.  

11. Smluvní strany se dohodly na tom, že příkazník není oprávněn výstupy Plnění či podklady 
pro jeho vytvoření poskytnuté příkazcem bez písemného souhlasu příkazce dále prodávat, 
poskytovat třetím osobám, zveřejňovat či s nimi jinak nakládat. 

12. Příkazník je povinen bezodkladně upozornit příkazce na vady či nedostatky předaných 
podkladů a dokladů nebo nesprávně vydaných pokynů. 

13. Příkazník je povinen podle pokynu příkazce podat zprávu o průběhu Plnění a o stavu jeho 
majetku, a to nejpozději do 15 dnů ode dne vyžádání, pokud nebude stanoveno jinak. 

14. Příkazník je povinen umožnit příkazci kontrolu, zda je Plnění prováděno příkazníkem řádně 
a v souladu s touto smlouvou, pokyny příkazce a příslušnými právními předpisy.  

15. Příkazník není oprávněn nakládat se svěřeným majetkem jiným způsobem, než stanoví 
tato smlouva. 

16. Příkazník se zavazuje plnit své závazky vyplývající z této smlouvy řádně a včas, vyvíjet 
potřebnou součinnost a spolupráci v rozsahu a za podmínek v této smlouvě dohodnutých. 



Č.j. objednatele: SPU 195887/2023 

UID: spudms00000013630302 

Č.j. zhotovitele: - - - 

           4/11 

17. Příkazník je povinen nahradit příkazci škodu, která mu vznikla tím, že příkazník nesplnil 
všechny povinnosti podle této smlouvy. Náhradu nelze vymáhat, zavinil-li porušení 
povinnosti příkazníka prokazatelně sám příkazce. 

18. Příkazník prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, která kryje všechna 
rizika spojená s činností příkazníka dle této smlouvy. V případě škody vzniklé příkazci 
prokazatelným zaviněním příkazníka nebo osoby, které svěřil provedení příkazu nebo jeho 
zaměstnanců, za jejichž výkon práce nese poskytovatel odpovědnost ve smyslu 
pracovněprávních předpisů, je příkazník povinen škodu příkazci uhradit. Toto ustanovení 
se netýká případů, kdy příkazník nemohl vzniku škody zabránit.  

19. Příkazník je rovněž povinen příkazce odškodnit v případě veškerých nároků a nahradit 
výdaje vzniklé v souvislosti s jakýmkoli zraněním osob, které příkazci, jeho oprávněným 
zástupcům, zaměstnancům či třetím osobám při Plnění či v souvislosti s ním vzniknou.  

20. Příkazník má uzavřenou pojistnou smlouvu u: ČSOB pojišťovna, a.s., pokud jde o škody 
hmotné i nehmotné ve výši plnění: 10.000.000 Kč. Číslo pojistné smlouvy je: 8071886412. 
Splnění této povinnosti doloží příkazník příkazci před uzavřením této smlouvy. 

21. Příkazníkovi vznikne nárok na odměnu za činnost dle této smlouvy, jestliže tuto řádně 
vykonává.  

22. Příkazník je povinen využívat předané podklady a data pouze pro výkon smluvené činnosti. 
Při ukončení smluvního vztahu je povinen vrátit datové nosiče příkazci a ze svých 
prostředků výpočetní techniky tato data vymazat. 

23. Příkazník se zavazuje příkazci potvrdit převzetí spisového materiálu týkajících se činností 
uvedených v Čl. II této smlouvy nemovitostí, případně potvrdit převzetí datových nosičů 
s podkladovými daty pro výkon těchto činnosti. 

24. Pokud příkazník svěří, byť i jen zčásti, provedení plnění třetí osobě, odpovídá vždy jako by 
plnil sám, a to i v případech, bylo-li toto svěření provedení plnění třetí osobě provedeno s 
písemným svolením příkazce či nezbytně nutné. Smluvní strany se výslovně dohodly na 
vyloučení aplikace § 2434 občanského zákoníku.  

25. Od pokynu příkazce se příkazník může odchýlit jenom tehdy, je-li to naléhavě nezbytné v 
zájmu příkazce a v případě, že by pokyny příkazce odporovaly platným zákonům či dobrým 
mravům a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas, jinak odpovídá za škodu.  

26. Příkazník je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

27. Povinnost nahradit příkazci škodu, která vznikla činností příkazníka příkazci nebo třetím 
osobám z titulu opomenutí, nedbalosti, nebo neplněním podmínek vyplývajících ze 
zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené smlouvy. 

28. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s prováděním předmětu smlouvy. Ukončení účinnosti této smlouvy z 
jakéhokoliv důvodu se nedotkne tohoto ustanovení a jeho účinnost přetrvá i po ukončení 
účinnosti této smlouvy, a to nejméně po dobu 10 let od takového ukončení. 

Čl. IV.  

Odměna příkazníka 

1. Příkazce se zavazuje za práce a činnosti uvedené v této smlouvě zaplatit příkazníkovi 
odměnu za jednu odpracovanou hodinu, která činí 189 Kč bez DPH, tj. 228,69 Kč s DPH. 
Tato odměna je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, s výjimkou zákonné 
změny výše sazby DPH, platná v nezměněné výši od data nabytí účinnosti smlouvy až do 



Č.j. objednatele: SPU 195887/2023 

UID: spudms00000013630302 

Č.j. zhotovitele: - - - 

           5/11 

ukončení účinnosti smlouvy. V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka 
související s komplexním zajištěním celého předmětu smlouvy (náklady a výdaje za 
materiál, dopravu, pohonné hmoty, poplatky, pojištění, diety, administrativu, poplatky za 
potřebné dokumenty, kolky apod., za všechny práce, služby, dodávky a jiné aktivity nebo 
činnosti příkazníka související s předmětem této smlouvy). 

2. Příkazník povede měsíční výkaz práce, dle svých odpracovaných hodin, případně 
odpracovaných hodin jeho zaměstnanců, při činnostech uvedených v Čl. II této smlouvy a 
při činnostech s bezprostředně souvisejících. 

3. Příkazce neposkytuje zálohy. 

4. Maximální celková výše odměny za dobu trvání smlouvy (tj. od 01.06.2023 
do 31.05.2025): 1.700.000 Kč bez DPH. 

Čl. V. 
Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu měsíční odměny za Plnění bude faktura vyhotovená příkazníkem 
po splnění předmětu smlouvy. Příkazník předloží příkazci nejpozději do 5. dne 
následujícího měsíce fakturu za svoji činnost za uplynulý měsíc. Faktura musí obsahovat 
odkaz na příkazní smlouvu a rozpis jednotlivých činností vykonaných v účtovaném období. 
Faktura musí být vždy parafována zmocněncem příkazce, který svým podpisem potvrzuje 
správnost výkazu odpracovaných hodin a řádné provedení fakturovaných prací a úkonů.  

2. Fakturovaná částka bude vypočtena z celkového počtu odpracovaných hodin příkazníka. 
Celkový počet odpracovaných hodin bude vynásoben příslušnou hodinovou sazbou – 
odměnou uvedenou v Čl. IV. 

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu příkazce. Poslední 
daňový doklad v kalendářním roce musí být příkazci doručen nejpozději 30. listopadu 
příslušného roku. Termínem úhrady se rozumí den odepsání částky z účtu příkazce. 

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 588/1992 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí odpovídat zákonu č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je příkazce 
oprávněn je vrátit příkazníkovi na doplnění. V takovém případě začne plynout doručením 
opravené faktury příkazci nová lhůta splatnosti. 

6. Faktura ve dvou vyhotoveních, ve kterých je odběratelem Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, budou zaslány konečnému příjemci na adresu 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň, 
který je po kontrole věcné a formální správnosti zašle k proplacení. 

7. Příkazník tímto bere na vědomí, že příkazce je organizační složkou státu a jeho stav účtu 
závisí na převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu. V případě nedostatku 
finančních prostředků na účtu příkazce může dojít k úhradě faktury až po obdržení 
potřebných finančních prostředků ze státního rozpočtu. Časová prodleva z těchto důvodů 
nemůže být považována za zaviněné prodlení na straně příkazce a nelze z tohoto důvodu 
vůči příkazci uplatňovat žádné sankce.  

8. Příkazník souhlasí s tím, že v případě nedostatku finančních prostředků na účtu příkazce, 
dojde s ohledem na povahu závazku k prodloužení doby splatnosti faktury na dobu 60 dnů. 
Příkazce se zavazuje, že v případě, že tato skutečnost nastane, oznámí ji neprodleně 
písemně příkazníkovi nejpozději do 5 pracovních dní před původním termínem splatnosti 
faktury, popř. do 3 pracovních dnů od okamžiku, kdy se příkazce dozvěděl o vzniku této 
skutečnosti, nastane-li ve lhůtě kratší než 5 pracovních dní před původním termínem 
splatnosti faktury. 



Č.j. objednatele: SPU 195887/2023 

UID: spudms00000013630302 

Č.j. zhotovitele: - - - 

           6/11 

9. V případě, že účinnost této smlouvy zanikne odstoupením a smluvní strany se nedohodnou 
jinak, zavazuje se příkazce nahradit příkazníkovi pouze náklady, které do té doby měl, 
jakož i část odměny dle Čl. IV odst. 2 přiměřenou vynaložené námaze příkazníka. 

 
Čl. VI. 

Vady Plnění, smluvní pokuta a odpovědnost za škody 

1. Příkazník odpovídá za řádné provedení služeb uvedených v Čl. II této smlouvy v rozsahu 
dle této smlouvy. 

2. Příkazce je povinen převzít pouze Plnění, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno 
(bez vad a nedodělků). 

3. Před převzetím Plnění pořídí příkazce zápis, ve kterém se uvede soupis vad a nedodělků, 
pokud je Plnění obsahuje s termínem jejich odstranění. 

4. Plnění má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným  
v této smlouvě, nebo požadavkům platných právních předpisů a norem. 

5. Pokud jednotlivé Plnění budou mít vady, dohodly se strany této smlouvy, že za tyto vady 
a nedodělky odpovídá příkazník a odstraní je na vlastní náklad a ve lhůtě uvedené v zápise 
o převzetí Plnění. Pokud nebude ani pak Plnění odpovídat požadavkům příkazce daných 
touto smlouvou, má příkazce právo od smlouvy odstoupit. 

6. Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů či informací 
převzatých od příkazce nebo nesprávnými pokyny příkazce, pokud příkazník ani při 
vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, popř. na ni upozornil příkazce, 
ale ten na jejich použití trval. 

7. Příkazník je povinen bezodkladně upozornit příkazce na vady či nedostatky předaných 
podkladů a dokladů nebo nesprávně vydaných pokynů příkazce. 

8. Příkazce je oprávněný reklamovat nedostatky či vady poskytnuté činnosti nejpozději do 
doby 60 měsíců. Reklamace musí být uplatněna písemně do rukou příkazníka, a to vždy 
bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil. 

9. Příkazce má právo na neodkladné a bezplatné odstranění opodstatněně reklamovaného 
nedostatku či vady plnění. 

10. Pokud příkazník neodstraní drobné vady a nedodělky v dohodnutých termínech, je 
příkazce oprávněn požadovat odstranění těchto vad a nedodělků u jiného příkazníka a 
příkazce nezbavuje příkazníka povinnosti zaplatit příkazci do 15 pracovních dní od 
obdržení písemného vyrozumění veškeré další náklady, které mu v této souvislosti vznikly. 

11. V případě, že příkazník odstraňuje vady a nedodělky, je povinen provedenou opravu 
příkazci řádně předat. V případě, že příkazce bude souhlasit s tím, že vady a nedodělky 
jsou řádně odstraněny, vydá příkazníkovi „Potvrzení o odstranění vad a nedodělků“. 

12. Splněním Plnění se rozumí řádné dokončení a předání Plnění v rozsahu a v kvalitě dle této 
smlouvy, norem a příslušných právních předpisů. 

13. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ, že příkazník poruší některou povinnost, 
uvedenou v této smlouvě, povinnost příkazníka zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 
1000,- Kč za každý případ porušení povinnosti. 

14. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto 
směru druhé straně doručena. 

15. Povinnost uhradit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není 
omezena. 

 



Č.j. objednatele: SPU 195887/2023 

UID: spudms00000013630302 

Č.j. zhotovitele: - - - 

           7/11 

16. Povinností uhradit smluvní pokutu, není dotčeno právo na náhradu škody, ani co do výše, 
v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. 

17. Povinnost uhradit smluvní pokutu trvá i po skončení účinnosti této smlouvy (taktéž i po té, 
co dojde k odstoupení, či výpovědi). 

18. Bude-li ze strany příkazníka porušena právní povinnost, která je stanovena právními 
předpisy nebo touto smlouvou, a příkazce učiní nebo opomene učinit v důsledku porušení 
takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany 
orgánů veřejné správy, je příkazník povinen tuto částku jako vzniklou škodu příkazci 
uhradit, pokud nebyla způsobena zcela či z části v důsledku jednání či opomenutí 
příkazcem nebo pokud na možné porušení předpisů příkazník příkazce předem 
neupozornil. 

19. Odpovědnost za škody se řídí obecně závaznými právními předpisy. 

20. Příkazník je rovněž povinen příkazci odškodnit v případě veškerých nároků a nahradit 
výdaje vzniklé v souvislosti s jakýmkoli zraněním osob, které příkazci, jeho oprávněným 
zástupcům, zaměstnancům či třetím osobám při provádění služeb či v souvislosti s ním 
vzniknou. 

21. Příkazník neodpovídá za vady a nedodělky, které byly po převzetí plnění způsobeny 
příkazcem, neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi. 

22. Je-li příkazník v prodlení s odstraněním vad Plnění či jeho části v termínu dle Čl. VI. této 
smlouvy, uhradí příkazci smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny takového Plnění či jeho 
části za každý, byť i jen započatý den prodlení. 

23. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti kalendářních dnů od 
porušení smluvní povinnosti. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na 
náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i 
když přesahuje výši smluvní pokuty. 

24. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých 
povinností vyplývajících z této smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá 
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.  

 
Čl. VII. 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Příkazník se zavazuje, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
od příkazce v souvislosti s plněním smlouvy, a to zejména ohledně obchodního tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a důvěrných informací ve smyslu § 1730 
občanského zákoníku, a to i po ukončení této smlouvy.  

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle předchozího odstavce je příkazník povinen uhradit 
příkazci smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti. 

3. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít příkazník 
přístup k informacím Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění Smlouvy, 
včetně osobních údajů v nich obsažených. Příkazník se tak stává zpracovatelem těchto 
informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno 
podle platných právních předpisů, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu 
a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
a o změně některých zákonů nebo zákonným předpisem, který tento zákon nahradí. 
 



Č.j. objednatele: SPU 195887/2023 

UID: spudms00000013630302 

Č.j. zhotovitele: - - - 

           8/11 

Čl. VIII. 
Povinnosti příkazce 

1. Příkazce se zavazuje umožnit příkazníkovi přístup k listinám, podkladům a programům 
potřebným k činnostem uvedeným v Čl. II této smlouvy tak, aby mohl plnit veškeré 
povinnosti a oprávnění vyplývající pro něj z této smlouvy. 

2. Příkazce se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně nutném poskytne příkazníkovi na 
vyzvání součinnost nezbytnou pro zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, 
vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Tuto 
součinnost poskytne příkazce příkazníkovi nejpozději do 1 týdne od jeho požádání. 
Zvláštní lhůtu, jež nebude kratší než 10 pracovních dní, ujednají smluvní strany v případě, 
kdy se bude jednat o součinnost, kterou nemůže příkazce zabezpečit vlastními silami. 

3. Příkazce se zavazuje plnit své závazky vyplývající z této smlouvy řádně a včas, vyvíjet 
potřebnou součinnost a spolupráci. 

4. Platit příkazníkovi dohodnutým způsobem sjednanou odměnu v určených termínech. 

5. Smluvní strany si veškeré pokyny a informace předávají písemnou formou a poskytují si je 
zpravidla prostřednictvím kontaktních osob. 

 
Čl. IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Příkazce si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy v případě, že příkazník bude Plnění 
poskytovat nekvalitně v rozporu s platnými předpisy nebo smlouvou, i když byl na tuto 
skutečnost příkazcem písemně upozorněn.  

2. Příkazce je oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí, pokud nebude 
schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za 
plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Příkazce prohlašuje, že do 30 
dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů oznámí druhé smluvní 
straně, zda byla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je 
potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce.   

3. Příkazce si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy ve vztahu k Plnění v případě, že 
příkazce obdrží ze státního rozpočtu snížené množství finančních prostředků oproti 
množství požadovanému v období před započetím poskytování Plnění. 

4. Zjistí-li příkazce, že příkazník provádí předmět smlouvy v rozporu se svými povinnostmi 
vyplývajícími z této smlouvy, je příkazce oprávněn požadovat, aby příkazník odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním a předmět smlouvy prováděl řádným způsobem. Jestliže 
příkazník tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup příkazníka by 
vedl nepochybně k podstatnému porušení této smlouvy, je příkazce oprávněn odstoupit od 
smlouvy. Vznikne-li z těchto důvodů příkazci škoda, je příkazník povinen průkazně 
vyčíslenou škodu uhradit. 

5. Příkazce je od smlouvy oprávněn jednostranně odstoupit bez jakýchkoli sankcí, pokud 
nebude schválena částka ze státního rozpočtu, která je potřebná k úhradě za plnění 
poskytované podle této smlouvy. Takto však může odstoupit pouze v případě, pokud dílo 
od příkazníka dosud nepřevzal, nebo v době kratší než 3 dny před sjednaným datem 
předání odborných stanovisek. 

6. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž takto lze odstoupit jen v případě, kdy 
dotčená strana vyzve druhou smluvní stranu k řádnému plnění závazku a ta tak neučiní 
v přiměřené lhůtě jí k tomu stanovené; přiměřená lhůta nesmí být kratší než 30 dnů, výzva 
musí být písemná a vedle lhůty musí obsahovat i upozornění na možnost odstoupení v 



Č.j. objednatele: SPU 195887/2023 

UID: spudms00000013630302 

Č.j. zhotovitele: - - - 

           9/11 

případě marného uplynutí lhůty, nebude-li výzva úplná, možnost odstoupení s ní není 
spojena. 

7. Příkazce je oprávněn odstoupit od této smlouvy bez jakýchkoliv sankcí v případě 
podstatného porušení této smlouvy příkazníkem v případě: 

▪ prodlení s řádným plněním předmětu této smlouvy, od doby určené příkazcem 
příkazníkovi, 

▪ prodlení s řádným protokolárním předáním předmětu smlouvy od doby uvedené 
příkazcem, 

▪ porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, 

▪ vůči majetku příkazníka probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku. 

8. Pokud odstoupí od této smlouvy některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v tomto 
článku, smluvní strany sepíší protokol o stavu prováděného předmětu smlouvy ke dni 
odstoupení od této smlouvy. Protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých 
uskutečněných prací ke dni odstoupení od této smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany 
uvedou finanční hodnotu dosud provedeného předmětu smlouvy. 

9. Odstoupení od této smlouvy bude oznámeno písemně prostřednictvím datové schránky, 
případně formou doporučeného dopisu s doručenkou. Účinky odstoupení od této smlouvy 
nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

10. V případě odstoupení od této smlouvy se příkazník zavazuje na žádost příkazce vrátit 
podklady, příp. i poskytnout nebo dát k dispozici všechny doklady spjaté s provedením 
předmětu smlouvy. 

11. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné 
smluvní pokuty a případnou náhradu škody. 

12. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků, je příkazce oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné 
platby příkazníkovi.  

13. Příkazce je rovněž oprávněn tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí doručenou 
příkazníkovi i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet 
prvním dnem ode dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé straně. 

Čl. X. 

Doba trvání příkazu, předání a převzetí plnění 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uvedeným 
v Čl. X. odst. 2 této smlouvy, nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv dle ustanoveni 
§ 6 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí příkazce.  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.06.2023 do 31.05.2025. 

2. Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dříve dohodou nebo písemným 
odstoupením od smlouvy. 

3. Příkazník se zavazuje dokončit a předat plnění příkazci v souladu s touto smlouvou. 
O předání a převzetí plnění budou vyhotoveny protokoly, jenž budou podepsány osobami 
oprávněnými jednat za příkazce a příkazníka. V protokolu musí být vždy uvedeno, zda bylo 
plnění převzato s výhradami, či bez výhrad. Místem pro předání je sídlo příkazce 



Č.j. objednatele: SPU 195887/2023 

UID: spudms00000013630302 

Č.j. zhotovitele: - - - 

           10/11 

Čl. XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemně na základě souhlasu obou smluvních 
stran formou dodatků, které budou očíslované. 

2. V mezích této smlouvy uděluje příkazce příkazníkovi plnou moc ke všem právním úkonům, 
které bude příkazník jménem a na účet příkazce vykonávat na základě této smlouvy.  

3. Příkazce si vyhrazuje právo přerušit plnění předmětu smlouvy v případě nedostatku 
finančních prostředků na tyto práce přidělených z rozpočtu Státního pozemkového úřadu. 
Při přerušení plnění předmětu smlouvy ze strany příkazce se provede inventarizace 
rozpracovanosti, dodavatel doloží rozpracovanost a tyto práce budou v této výši uhrazeny 
na základě oboustranně potvrzeného protokolu. O dobu přerušení prací se prodlouží lhůty 
k předání plnění předmětu smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak. Příkazník toto právo 
objednatele plně akceptuje. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, jakož i dalšími obecně závaznými 
platnými právními předpisy ČR. 

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 

6. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto 
práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

7. Příkazník poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv”). 
Příkazník bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Příkazce. Do 
registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.  

8. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu 
vlastnického práva, nároků z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost, nároků 
z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o povinnosti 
mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
zániku této smlouvy 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, že tato 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což 
stvrzují svými podpisy. 

10. Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál. 

 
Seznam příloh:  
 

Příloha č. 1 - Seznam spravovaného majetku 
 
 
 
 
 



Č.j. objednatele: SPU 195887/2023 

UID: spudms00000013630302 

Č.j. zhotovitele: - - - 

           11/11 

Za příkazce:      Za příkazníka:  
 
  
V Plzni, dne (23.05.2023) viz elektronický podpis V Plzni, dne (23.05.2023) viz elektronický 

podpis 
 
 
 
 
…………………………    ………………………… 
Ing. Jiří Papež      Mirka Fišerová 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  jednatelka 
pro Plzeňský kraj     Triumfa s.r.o. 
Státní pozemkový úřad 



Příloha č. 1

Seznam spravovaného majetku

Číslo nemovitosti Katastrální území Skupina stavebních objektů Popis nemovitosti

667 Čermná (619728) Objekt pro chov skotu zem. hosp.bud.

333 Červené Dvorce (759759) Bytový dům byt. dům Červené Dvorce

390 Červené Dvorce (759759) Jímky jímka moč. Červené Dvorce

400 Červené Dvorce (759759) Komunikace Červené Dvorce komunikace

332 Červené Dvorce (759759) Bytový dům Rod. dům Červené Dvorce

365 Červené Dvorce (759759) Sklad slámy stodola Červené Dvorce

367 Červené Dvorce (759759) Garáže garáž Červené Dvorce

369 Červené Dvorce (759759) Rodinný dům Součást rod. domu Červené Dvorce - hosp. budova - sklad,  součást obytného domu č.p. 7

410 Červené Dvorce (759759) Kanalizace kanalizace Červené Dvorce

370 Červené Dvorce (759759) Bytový dům Přístavba k bytovému domu č.p. 8, slouží jako sklad/kůlna KN st.12

334 Červené Dvorce (759759) Bytový dům byt. dům Červené Dvorce

932 Chudenice (654612) Rybníky Rybník horní a dolní Býšov

946 Chudenín (654663) Mostní váhy váha Dvorce

820 Děpoltice (625477) Objekt pro chov skotu Zděná stavba se šikmou střechou typu "A" z vlnitého eternitu.

819 Děpoltice (625477) Objekt pro chov skotu Zděná stavba se šikmou střechou typu "A" z vlnitého eternitu.

75 Dešenice (625647) Objekt pro chov skotu kravín Dešenice 50

644 Dlouhá Ves u Sušice (626538) Rybníky Panský rybník Dlouhá Ves

392 Dolní Staňkov (759741) Jímky nádrž sediment Volšovy

419 Dolní Staňkov (759741) Osvětlení venk.osvětl.SZCHD Volšovy

394 Dolní Staňkov (759741) Jímky jímka  moč. SZCHD  Volšovy

403 Dolní Staňkov (759741) Komunikace Volšovy komunikace SZCHD

407 Dolní Staňkov (759741) Zpevněné plochy Volšovy parkoviště strojů

378 Dolní Staňkov (759741) Objekt pro chov skotu

produkční stáj 2 Volšovy. Součástí stavby je ocelové silo na betonovém podstavci, které slouží 

ke skladování sypkého krmiva.

399 Dolní Staňkov (759741) Oplocení oplocení SZCHD Volšovy

401 Dolní Staňkov (759741) Komunikace Volšovy komunikace k BJ

376 Dolní Staňkov (759741) Sklad sena seník Volšovy

377 Dolní Staňkov (759741) Objekt pro chov skotu produkční stáj Volšovy

379 Dolní Staňkov (759741) Jiné budovy mléčnice SZCHD Volšovy

344 Dolní Staňkov (759741) Kolny, přístřešky ocelokolna Volšovy

398 Dolní Staňkov (759741) Hnojiště hnojiště SZCHD Volšovy

402 Dolní Staňkov (759741) Komunikace Volšovy komunikace SZCHD

414 Dolní Staňkov (759741) Kanalizace kanalizace SZCHD Volšovy

380 Dolní Staňkov (759741) Kafilérní box kafilerní box SZ Volšovy

381 Dolní Staňkov (759741) Garáže garáže u seníku Volšovy

393 Dolní Staňkov (759741) Žlaby silážní žlab Volšovy

413 Dolní Staňkov (759741) Objekty pro odběr vody vodojem nový Volšovy, sloužil k napájení dobytka, není pitná voda

416 Dolní Staňkov (759741) Kanalizace kanalizace SZCHD Volšovy

875 Drslavice u Tupadel (771503) Jiné budovy Zastav. Pl. a nádv.zbořeniště

634 Drslavice u Tupadel (771503) Rybníky rybník Dubíček

22 Habartice u Obytců (708852) Objekt pro chov skotu kravín Habartice

4 Habartice u Obytců (708852) Objekt pro chov prasat výkrm. prasat. Habartice

23 Habartice u Obytců (708852) Sklad jiný přípravna Habartice

52 Habartice u Obytců (708852) Objekt pro chov skotu kravín Habartice

897 Horažďovice (641855) Rybníky Rybník Horažďovice 1686/3

140 Horažďovice (641855) Jímky jímka moč. VKK Horažďovice

40 Horažďovice (641855) Kafilérní box kafilerni box VKK Horažďovice

762 Horažďovice (641855) Žlaby silážní žlab

896 Horažďovice (641855) Rybníky Rybník Horažďovice 1686/2

763 Horažďovice (641855) Žlaby silážní žlab

139 Horažďovice (641855) Hnojiště hnojiště kruhové Horažďovice

622 Horažďovice (641855) Sklad obilí sýpka Špýchar

141 Horažďovice (641855) Jímky Bývalá močůvková jímka 50 m3  VKK Horažďovice, slouží ke kanalizaci

669 Hořejší Těšov (637297) Objekty pro odběr vody zem.bud.-vodárenský domek

645 Hrádek u Sušice (647276) Rybníky

Nový rybník Hrádek u Sušice, rybník má po povodních protrženou hráz, nelze jej bez velkých 

investic využívat, oprava byla odhadnuta na 25 mil. korun

880 Javorná na Šumavě (657778) Rodinný dům objekt bydlení

882 Javorná na Šumavě (657778) Objekt pro chov skotu zemědělská stavba

3 Javorná na Šumavě (657778) Sklad jiný kolna Gerlov

15 Javorná na Šumavě (657778) Sklad jiný ocelokolna Javorná

879 Javorná na Šumavě (657778) Rodinný dům objekt bydlení

883 Javorná na Šumavě (657778) Jiné budovy zbořeniště

881 Javorná na Šumavě (657778) Sklad slámy zemědělská stavba

859 Jesení (618241) Jiné budovy vážní domek

655 Klatovy (665797) vodovodní řady vodovod Beňovy

861 Klatovy (665797) Jiné budovy kolny k bytům

651 Klatovy (665797) Kolny, přístřešky kolna Beňovy

652 Klatovy (665797) Kolny, přístřešky kolna na hnoj. Beňovy

561 Kocourov (667617) Sklad sena ocelokolna Čestín

869 Kocourov (667617) Jiné budovy Nadzemní kruhová jímka

632 Kocourov (667617) Sklad jiný bývalý prasečák

953 Křenice (675849) Žlaby silážní žlab

155 Křištín (757594) Hnojiště polní hnoiiště Kristin

525 Křištín (757594) Jímky jímka moč.

149 Kydliny (678392) Hnojiště polní hnoiiště Kydliny

650 Lomec u Klatov (629499) Jímky jímka močůvková Lomec

649 Lomec u Klatov (629499) Hnojiště polní hnojiště Lomec

872 Luby (665975) Objekt pro chov koní konírna

640 Luby (665975) Sdružený objekt 3objekty-sklad,stodola,váž.dom

870 Luby (665975) Objekt pro chov prasat vepřín

871 Luby (665975) Objekt pro chov koní Konírna

638 Luby (665975) Rodinný dům objekt bydlení

641 Luby (665975) Rodinný dům objekt bydlení

901 Mačice (616141) Rybníky Rybník Mačice

952 Malonice (691054) Objekt pro chov skotu kravín a objekt k bydlení se sýpkou

951 Mlýnské Struhadlo (773964) Sklad jiný sklad

950 Mlýnské Struhadlo (773964) Sklad jiný

Původní dům č.p. 34, v roce 1975 zrušeno č.p. i stavba a pozemku přiřazen způsob využití 

"Zbořeniště".

153 Mochtín (698091) Hnojiště polní hnojiště Čestín

959 Němčice u Klatov (702986) Vážní domek Vážní domek

780 Obytce (708861) Objekty pro odběr vody studna kopaná

26 Oldřichovice u Děpoltic (625507) Rodinný dům Obytný dům Oldřichovice

168 Onen Svět (618250) Objekt pro chov skotu OMD Onen Svět

18 Onen Svět (618250) Sklad jiný ocelokolna Onen Svět

151 Onen Svět (618250) Komunikace komunikace Onen Svět

856 Plánice (721476) Rybníky močál - mokřad Tejnice Dolní

855 Plánice (721476) Rybníky Rybník - Tejnice Horní

857 Plánice (721476) Rybníky Rybník - Tejnice Dolní

945 Prášily (627054) Kolny, přístřešky dřevěná kolna

939 Prášily (627054) Kolny, přístřešky dřevěná kolna

940 Prášily (627054) Kolny, přístřešky dřevěná kolna

944 Prášily (627054) Kolny, přístřešky dřevěná kolna

938 Prášily (627054) Kolny, přístřešky dřevěná kolna

941 Prášily (627054) Kolny, přístřešky dřevěná kolna

943 Prášily (627054) Kolny, přístřešky Dřevěná kolna, stavba nepodléhá povinnosti zápisu do KN

907 Přestanice (639125) Rybníky Rybník Přestanice

908 Radkovice u Měčína (692492) Rybníky Rybník Radkovice

954 Sobětice u Klatov (665959) Sklad jiný řadové zděné kůlny

958 Špičák (796051) Kolny, přístřešky kolna podíl 1/2

957 Špičák (796051) Kolny, přístřešky kolna podíl 1

956 Špičák (796051) Kolny, přístřešky kolna podíl 1/2

779 Spůle (657174) Sdružený objekt zem.hosp.budova

788 Srní I (753092) Ostatní zbořěniště

53 Střeziměř (757608) Sklad sena sklad píce Střeziměř

1



Příloha č. 1

Seznam spravovaného majetku

510 Střeziměř (757608) Objekt pro chov skotu kravín 4řadý

93 Střeziměř (757608) Rozvody vody vodovod kravín Střezimeř

770 Těchonice (765457) Ostatní zbořěniště

627 Týnec u Janovic nad Úhlavou (772313) Garáže stavba garáže

628 Týnec u Janovic nad Úhlavou (772313) Garáže stavba garáže

623 Týnec u Janovic nad Úhlavou (772313) Jiné budovy sklad

626 Týnec u Janovic nad Úhlavou (772313) Garáže stavba garáže

877 Újezd u Chanovic (625361) Sklad jiný Zast.ploch. a nádv-zem.budova

911 Újezd u Chanovic (625361) Rybníky Chanovský rybník

955 Zářečí u Horažďovic (641928) Objekty pro odběr vody Vodárna Zářečí u Horažďovic

919 Zářečí u Horažďovic (641928) Objekt pro chov prasat Zem.hospod.usedlost Chrást

138 Zářečí u Horažďovic (641928) Jímky jímka močůvková  Chrast

116 Dolní Metelsko (644935) Komunikace komunikace DM-Věvrov

291 Domažlice (630853) Ostatní propustek Domažlice - Chrastav

238 Doubravka u Bělé nad Radbuzou (601667) Ostatní propustek Doubravka

163 Holubeč (641383) Dílna dílna Holubeč

376 Horoušany u Hostouně (645931) Ostatní zbořeniště Horoušany

397 Horšovský Týn (644871) Ostatní Kaple

395 Hradiště u Domažlic (647454) Komunikace komunikace

311 Hradiště u Domažlic (647454) Ostatní propustek Hradiště

228 Hvožďany u Poběžovic (697451) Komunikace cesta Sezemín - Šibanov

236 Hyršov (650421) Jiné budovy objekt občanské vybavenosti

394 Jivjany (779644) Sklad jiný zemědělská stavba, sloužící původně jako sklad a garáž

400 Mělnice (641391) Ostatní stavba stodoly st. 21

391 Milavče (694509) Ostatní malá kaple

377 Mířkov (695955) Jiné budovy občanská vybavenost Mířkov

378 Mířkov (695955) Sklad jiný zemědělská stavba Mířkov

153 Mírkovice (645958) Polní cesty cesta Mirkovice Mělnice

7 Němčice u Kdyně (702960) Rodinný dům obytný domek Herštýn čp. 2

398 Podražnice (644951) Vodní nádrže Vodní nádrž 

401 Rybník nad Radbuzou (743917) Jiné budovy Sklad - budova je využívaná jako sklad (kolna) pro obyvatele okolní bytovky

404 Rybník nad Radbuzou (743917) Jiné budovy Sklad - budova je využívaná jako sklad (kolna) pro obyvatele okolní bytovky

402 Rybník nad Radbuzou (743917) Jiné budovy Sklad - budova je využívaná jako sklad (kolna) pro obyvatele okolní bytovky

403 Rybník nad Radbuzou (743917) Jiné budovy Sklad - budova je využívaná jako sklad (kolna) pro obyvatele okolní bytovky

405 Rybník nad Radbuzou (743917) Jiné budovy Sklad - budova je využívaná jako sklad (kolna) pro obyvatele okolní bytovky

406 Rybník nad Radbuzou (743917) Jiné budovy Sklad - budova je využívaná jako sklad (kolna) pro obyvatele okolní bytovky

59 Semněvice (747343) Sklad jiný stodola 13

399 Smolov (751162) Ostatní dřevěná stodola nezapsaná v KN, vedeno jako zbořeniště

858 Starý Spálenec (752746) Rybníky Rybník

255 Štítary nad Radbuzou (763853) Sklad jiný zem. hosp. budova Štítary

256 Štítary nad Radbuzou (763853) Sklad jiný zem.hosp.budova Štítary

166 Švarcava (743933) Komunikace komunikace Rybník

140 Svržno (645974) Komunikace komunikace Újezd sv. Kříže

407 Tasnovice (763861) Stanice PHM výdejní budka čerpací stanice pohonných hmot

9 Úboč (772551) Rodinný dům obyt.domek Úboč čp.49

859 Újezd Svatého Kříže (601675) Mosty silničních komunikací Most účelové komunikace

334 Újezd Svatého Kříže (601675) Sklad jiný zemědělská hospodářská budova

279 Všepadly (787281) Rybníky rybník Pod lesem Všepadly

927 Benešovice (602531) Vodní nádrže nádrž požární Benešovice

448 Benešovice (602531) Dílna dílna Benešovice-VKK

486 Benešovice (602531) Objekt pro chov skotu bud.technic.mléčnice Benešovic

493 Benešovice (602531) Objekt pro chov skotu bud.technic.mléčnice Benešovic

508 Benešovice (602531) Sklad jiný bud.pro úpravu krmiv Benešovic

510 Benešovice (602531) Objekt pro chov skotu bud.pro úpravu krmiv Benešovic

553 Benešovice (602531) Garáže garáže v areálu VKK Benešovice

921 Benešovice (602531) Jímky septiky a jímky Benešovice

1038 Benešovice (602531) Komunikace komunikace pozemní-VKK

464 Benešovice (602531) Objekt pro chov skotu bud.pro dojnice Benešovice VKK

509 Benešovice (602531) Sklad jiný bud.pro úpravu krmiv Benešovic

931 Benešovice (602531) Kanalizace kanal. sítě-VKK Benešovice

492 Benešovice (602531) Objekt pro chov skotu bud.tech..mléč. Benešovice

494 Benešovice (602531) Administrativní objekt bud. závod. strav. Benešovice

507 Benešovice (602531) Sklad jiný bud.pro přípr. krmiv Benešovic

529 Benešovice (602531) Sklad jiný RD jednobyt./sýrárna/Benešovic

923 Benešovice (602531) Jímky septiky a jímky Benešovice

928 Benešovice (602531) Oplocení oplocení VKK-Benešovice

465 Benešovice (602531) Objekt pro chov skotu bud.pro dojnice Benešovice VKK

466 Benešovice (602531) Objekt pro chov skotu bud.pro dojnice Benešovice VKK

511 Benešovice (602531) Sklad jiný bud.pro úpravu krmiv Benešovic

554 Benešovice (602531) Sklad jiný sklad v areálu VKK Benešovice

922 Benešovice (602531) Jímky septiky a jímky Benešovice

919 Benešovice (602531) Žlaby silážní žlaby Benešovice

920 Benešovice (602531) Žlaby silážní žlaby Benešovice

925 Benešovice (602531) Jímky septiky a jímky Benešovice

488 Benešovice (602531) Administrativní objekt adm.budova .Benešovice

918 Benešovice (602531) Komunikace pozemní komunikace Benešovice

926 Benešovice (602531) Jímky septiky a jímky Benešovice 104

50 Bernartice u Stráže (602701) Sklad jiný kolna u RD č.83 Bernartice

49 Bernartice u Stráže (602701) Sklad jiný kolna u RD č.84 Bernartice

2149 Bernartice u Stráže (602701) Jiné budovy technická vybav. Bernartice

1528 Bernartice u Stráže (602701) Objekty pro odběr vody studna Bernartice parc.108

2669 Bezděkov u Třemešného (770655) Objekty pro odběr vody vodní zdroj I. 81/4, 81/5

2670 Bezděkov u Třemešného (770655) Objekty pro odběr vody vodní zdroj II. - p.č. 82/2

2152 Bezdružice (603694) Garáže garáž Bezdružice

2826 Boječnice (607291) Komunikace komunikace na p.č. 774

1086 Boněnov (693995) Komunikace komunikace poz. Boněnov

2177 Březí u Tachova (618021) Objekty pro odběr vody studna p.č.353/1 Březí

2175 Březí u Tachova (618021) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Březí u TC

2176 Březí u Tachova (618021) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Březí u TC

238 Brod nad Tichou (612651) Sklad jiný limagren ocelokol.+sil.žlab Pl

2179 Brod nad Tichou (612651) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Brod nad Tichou

2181 Brod nad Tichou (612651) Objekt pro chov skotu zem. hosp.bud. Brod nad Tichou

2178 Brod nad Tichou (612651) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Brod nad Tichou

2183 Brod nad Tichou (612651) Sklad jiný ZHB st.p. 142 Brod n. Tichou

657 Brod nad Tichou (612651) Věžové zásobníky silo VKK Planá

721 Brod nad Tichou (612651) Komunikace manipulační plocha Brod

655 Brod nad Tichou (612651) Vodní nádrže nádrž požární VKK Planá

656 Brod nad Tichou (612651) Věžové zásobníky silo VKK Planá

2184 Částkov u Tachova (618560) Jiné budovy technická vyb. Částkov u T.

754 Cebiv (617385) Věžové zásobníky zásobník věžový Cebiv

757 Cebiv (617385) Věžové zásobníky zásobníky věžové Cebiv (3ks)

748 Cebiv (617385) Zpevněné plochy polní mlat Cebiv

743 Cebiv (617385) Zpevněné plochy polní mlat Cebiv

755 Cebiv (617385) Věžové zásobníky zásobník věžový Cebiv

751 Cebiv (617385) Žlaby zásobník věžový

756 Cebiv (617385) Věžové zásobníky zásobnik věžový Cebiv

3544 Cebiv (617385) Jiné budovy objekt zahrádkářské chatky

191 Cebiv (617385) Sklad jiný bývalá stáj Cebiv

3541 Cebiv (617385) Sklad jiný hospodářský objekt

3546 Cebiv (617385) Jiné budovy objekt zahrádkářské chatky

197 Cebiv (617385) Sklad jiný ZHB kůlna Cebiv parc.98

3545 Cebiv (617385) Jiné budovy objekt zahrádkářské chatky

3547 Cebiv (617385) Jiné budovy objekt zahrádkářské chatky

2651 Čečkovice (607321) Trafostanice trafostanice p.č. 124/9

60 Čečkovice (607321) Sklad jiný kolna u RD č.43 Čečkovice

2



Příloha č. 1

Seznam spravovaného majetku

2187 Černošín (620408) Sklad jiný zem. hosp. bud. Černošín

1174 Černošín (620408) Zpevněné plochy odst.plochy VKK Černošín

1183 Černošín (620408) Kanalizace kanál. venkovní  VKK Černošín

1184 Černošín (620408) Kanalizace kanál. venkovní  VKK Černošín

1185 Černošín (620408) Kanalizace kanal.síť VKK Černošín

1192 Černošín (620408) Komunikace komunikace sklad Černošín

305 Černošín (620408) Sklad jiný míchárna Černošín

3037 Černošín (620408) Mostní váhy Váha na p.č. 5216/1

1179 Černošín (620408) Stanice PHM čerpací stanice Černošín

2188 Černošín (620408) Jiné budovy obačn. vyb. Černošín

282 Černošín (620408) Objekt pro chov skotu stáj VKK Černošín II.

304 Černošín (620408) Objekt pro chov skotu stáj VKK porodna Černošín

342 Černošín (620408) Garáže garáže a dílny VKK Černošín

1171 Černošín (620408) vodovodní řady vodovod.řad VKK Černošín

1173 Černošín (620408) Komunikace komunikace granul.Černošín

1175 Černošín (620408) Komunikace odst.plochy VKK Černošín

1190 Černošín (620408) Jímky septiky a jímky Černošín

1194 Černošín (620408) Komunikace komunikace uvnitř VKK Černošín

1195 Černošín (620408) Jímky septiky a jímky Černošín

1198 Černošín (620408) Vodní nádrže nádrž požární Černošín

1182 Černošín (620408) Kanalizace kananlizace VKK Černošín

306 Černošín (620408) Objekt pro chov skotu stáj VKK Černošín

1172 Černošín (620408) vodovodní řady vodovod.řad.VKK Černošín

1177 Černošín (620408) Elektrorozvody el.přípojka VKK Černošín

1181 Černošín (620408) vodovodní řady vodovod Černošín

1196 Černošín (620408) Jímky septiky a jímky Černošín

2650 Černošín (620408) Trafostanice trafostanice p.č. 1918/1

3374 Černošín (620408) Komunikace komunikace na p.č. 5137

338 Černošín (620408) Administrativní objekt kanceláře Černošín

1178 Černošín (620408) Elektrorozvody el.rozvody VKK Černošín

1187 Černošín (620408) Kanalizace kanál odv.komunikace Čenošín

316 Černošín (620408) Sklad jiný sklad VKK Černošín

1176 Černošín (620408) Rampy rampa naklád.Černošín

1180 Černošín (620408) Rozvody vody spojovací kanál Černošín

1186 Černošín (620408) Rozvody TÚV a ÚT topný kanál VKK Černošice

1188 Černošín (620408) Jímky septiky a jímky Černošín

1189 Černošín (620408) Jímky septiky a jímky Černošín

1191 Černošín (620408) Jímky septiky a jímky Černošín

1197 Černošín (620408) Oplocení oplocení VKK Černošín

2327 Chodský Újezd (652296) Jiné budovy technic.vyb. Chodský Ujezd

2324 Chodský Újezd (652296) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Chodský Ujezd

2136 Ctiboř u Tachova (618039) Objekty pro odběr vody vodárna st.p.č. 226 Ctiboř

2633 Ctiboř u Tachova (618039) Jímky jímka st.199 Ctiboř

2106 Ctiboř u Tachova (618039) Jiné budovy ČS vodovodu

2110 Ctiboř u Tachova (618039) Objekt pro chov skotu teletník st.p.č. 176/1

2115 Ctiboř u Tachova (618039) Vážní domek váha st.p.č. 179/1,2,3,4

2117 Ctiboř u Tachova (618039) Jímky jímka st.p.č. 181 Ctiboř

2061 Ctiboř u Tachova (618039) Objekt pro chov skotu stáj st.145

2097 Ctiboř u Tachova (618039) Objekt pro chov skotu ZHB st.p. 143 Ctiboř

2441 Ctiboř u Tachova (618039) Sklad jiný zem.hos.b. Ctiboř u Tachova

2120 Ctiboř u Tachova (618039) Jímky jímka st.p.č. 188/1,2 Ctiboř

2121 Ctiboř u Tachova (618039) Žlaby silážní žlab Ctiboř

2135 Ctiboř u Tachova (618039) Objekty pro odběr vody vodojem st.p.č. 225 Ctiboř

2114 Ctiboř u Tachova (618039) Sklad jiný mích.krmiv st.p.178/1,2,3,4

2444 Ctiboř u Tachova (618039) Jiné budovy ost.stav.obj. Ctiboř u Tachova

3524 Ctiboř u Tachova (618039) Sklad jiný zemědělská hospodářská budova na -184

2112 Ctiboř u Tachova (618039) Garáže dílny-garáže st.p.č. 190/1,2,3

2113 Ctiboř u Tachova (618039) Objekt pro chov skotu teletník st.p.č.177/1,2,3,4

2111 Ctiboř u Tachova (618039) Jímky jímka st.p.č. 189/1,2 Ctiboř

2107 Ctiboř u Tachova (618039) Dílna dílny st.p.č. 155 Ctiboř

2123 Ctiboř u Tachova (618039) Sklad jiný ocelokolna st.223 Ctiboř

2442 Ctiboř u Tachova (618039) Sklad jiný zem.hosp.b. Ctiboř u Tachova

2108 Ctiboř u Tachova (618039) Objekt pro chov skotu teletník st.p.č. 174 Ctiboř

2116 Ctiboř u Tachova (618039) Administrativní objekt kanceláře st.p.180/1,2 Ctiboř

2118 Ctiboř u Tachova (618039) Jímky jímka st.p.č. 186 Ctiboř

2649 Ctiboř u Tachova (618039) Trafostanice trafostanice p.č.1912/12

2443 Ctiboř u Tachova (618039) Sklad jiný zem.hosp.b. Ctiboř u Tachova

2736 Ctiboř u Tachova (618039) Jiné budovy ČS PHM na st.p.č. 236

2062 Ctiboř u Tachova (618039) Objekt pro chov skotu stáj st.147 Ctiboř

2104 Ctiboř u Tachova (618039) Objekt pro chov skotu teletník st.p.č. 153 - Ctiboř

2105 Ctiboř u Tachova (618039) Objekt pro chov skotu kravín st.151/1 Ctiboř

2109 Ctiboř u Tachova (618039) Objekt pro chov skotu teletník st.p.č. 175 Ctiboř

2122 Ctiboř u Tachova (618039) Sklad slámy sklad slámy st.p.198/1,2 Ctib

2124 Ctiboř u Tachova (618039) Sklad sena seník na 232 a 233 Ctiboř

2119 Ctiboř u Tachova (618039) Jímky jímka st.p.č. 187/1,2 Ctiboř

3527 Dolní Jadruž (629201) Sklad sena ocelový přístřešek na p.č. 2038 

121 Dolní Jadruž (629201) Objekt pro chov skotu kravín Dolní Jadruž

3460 Dolní Kramolín (652199) Komunikace komunikace na p.č. 105/7

3520 Dolní Kramolín (652199) Jiné budovy kaplička na p.č. -106

1418 Doly u Boru (607339) Zpevněné plochy dvůr Doly u Boru 

1412 Doly u Boru (607339) Objekty pro odběr vody vodárna Doly u nové stáje

1359 Dubec (770663) Odvodnění pozemků odvodnění Dubec

2146 Halže (636975) Kolny, přístřešky přístřešek st.p.č. 333  Halže

1632 Halže (636975) Odvodnění pozemků mel. detail

2365 Halže (636975) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Halže

2144 Halže (636975) Garáže garáže st.p.č.244 k.ú. Halže

2145 Halže (636975) Dílna dílny st.p.č. 216 k.ú. Halže

2608 Horní Kozolupy (643114) Jiné budovy vodárna st.p.116 H.Kozolupy

1122 Hostíčkov (694002) Komunikace pozem. kom. Horka-Hostíčkov

1157 Hostíčkov (694002) Komunikace komunikace pozemní Boněnov-Hos

2966 Hošťka (646237) Objekty pro odběr vody studna na 1823/2 + vod.přípojk

3518 Hošťka (646237) Zpevněné plochy manipulační plocha 

2095 Hošťka (646237) Garáže kolna st. 281 Hošťka

2504 Jedlina (680052) Vodní nádrže umělá vodní nádrž Jedlina

3542 Kočov (667676) Rybníky rybníka na p.č. 3246

3543 Kočov (667676) Rybníky rybník na p.č. 3247

2354 Kokašice (667943) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Kokašice

2507 Kokašice (667943) Vodní nádrže umělá vodní nádrž Kokašice

994 Kostelec u Stříbra (670090) Objekty pro odběr vody čerp.stan.vodárna Kostelec VKK

2652 Kostelec u Stříbra (670090) Trafostanice trafostanice p.č. 565/2

988 Kostelec u Stříbra (670090) Oplocení oplocení Kostelec VKK

995 Kostelec u Stříbra (670090) Elektrorozvody rozvody kabel.Kostelec

998 Kostelec u Stříbra (670090) Jímky septiky a jímky Kostelec VKK

984 Kostelec u Stříbra (670090) Elektrorozvody rozvody kabel. sil. Kostelec

987 Kostelec u Stříbra (670090) vodovodní řady vodovodní řad Kostelec

460 Kostelec u Stříbra (670090) Objekt pro chov skotu bud.pro dojnice Kostelec VKK

990 Kostelec u Stříbra (670090) Komunikace pozem. komunikace Kostelec VKK

992 Kostelec u Stříbra (670090) Rampy rampy nakl.a vykl. Kostelec VK

993 Kostelec u Stříbra (670090) Ostatní parkové úpravy Kostelec VKK

980 Kostelec u Stříbra (670090) vodovodní řady vodovodni řad Kostelec

986 Kostelec u Stříbra (670090) Kanalizace kanalisační síť Kostelec VKK

1001 Kostelec u Stříbra (670090) Mostní váhy váha Kostelec u Stříbra

983 Kostelec u Stříbra (670090) Objekty pro odběr vody studna Kostelec

1000 Kostelec u Stříbra (670090) Jímky septiky a jímky Kostelec

981 Kostelec u Stříbra (670090) Kolny, přístřešky objekty zvl.pozem.Kostelec

3



Příloha č. 1

Seznam spravovaného majetku

982 Kostelec u Stříbra (670090) Objekty pro odběr vody vrt hydrogeolog. VKK Kostelec

985 Kostelec u Stříbra (670090) Ostatní parkové úpravy Kostelec VKK

989 Kostelec u Stříbra (670090) Oplocení oplocení Kostelec VKK

999 Kostelec u Stříbra (670090) Jímky septiky a jímky Kostelec VKK

3523 Kříženec (721263) Rybníky rybník na 1422/4

2514 Kšice (676748) Vodní nádrže umělá vodní nádrž Kšice

2453 Kumpolec (767212) Jiné budovy soc.provoz,obj. st.p.č. 26/12

2454 Kumpolec (767212) Jiné budovy soc. provoz. obj.st.p.26/14

3540 Kundratice u Přimdy (778711) Komunikace komunikace na p.č. 1750

672 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Objekty kanalizace nádrž usazovací Kyjov

559 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Ostatní přísl. kravína Kyjov(studna,kan)

671 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Jímky jímka Kyjov

254 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Objekt pro chov skotu stáj modelák-Kyjov

687 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Kanalizace kanalizace Kyjov

675 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Žlaby silážní žlab Kyjov

2129 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Objekt pro chov skotu kravín st.p.č. 69

253 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Objekt pro chov skotu stáj - modelák Kyjov

677 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Kanalizace kanalizační síť Kyjov

678 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Elektrorozvody vedení slaboproud Kyjov

680 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Elektrorozvody vedení slaboproud Kyjov

685 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Elektrorozvody vedení slaboproud-Kyjov

251 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Sociální zařízení kancelář.soc.zař.váha Kyjov

668 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Jímky jímka Kyjov

252 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Sklad jiný kolna Kyjov

684 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Komunikace komunikace - dvůr Kyjov

682 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Rozvody vody vodovod Kyjov

686 Kyjov u Zadního Chodova (789577) vodovodní řady vodovodní řad Kyjov

670 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Jímky jímka Kyjov

673 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Jímky jímka Kyjov

674 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Jímky jímka Kyjov

681 Kyjov u Zadního Chodova (789577) Kanalizace kanalizace Kyjov

1147 Lestkov (680320) Komunikace komunikace u MNV Lestkov

3522 Lestkov (680320) Komunikace komunikace na 981/10

1149 Lestkov (680320) Komunikace komunikace k letišti Lestkov

1133 Lestkov (680320) Jímky septiky a jím.kravín 1 Lestkov

2438 Lestkov (680320) Jiné budovy ost.stav.obj. Lestkov

1137 Lestkov (680320) Jímky septiky a jímky Lestkov

1148 Lestkov (680320) Polní letiště letiště Lestkov

213 Lhota u Tachova (715964) Objekt pro chov skotu kravin K 2 96 ks Lhota

935 Lom u Stříbra (602540) Žlaby silážní žlaby-VKK limagren Lom

572 Lom u Stříbra (602540) Jiné budovy rozvodna  - VKK Lom

2080 Lom u Stříbra (602540) Komunikace komunikace - VKK Lom

525 Lom u Stříbra (602540) Sklad průmysl. hnojiv a agrochemik. sklad agrochem. Benešovice

573 Lom u Stříbra (602540) Oplocení oplocení - VKK Lom

2311 Lom u Stříbra (602540) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Lom u Stříbra

2310 Lom u Stříbra (602540) Sklad jiný zem.hosp.b. Lom u Stříbra

979 Lom u Stříbra (602540) Sklad jiný zem.bud.areál Benešovice

536 Lom u Stříbra (602540) Sklad průmysl. hnojiv a agrochemik. sklad agrochem.-VKK Lom

924 Lom u Stříbra (602540) Jímky septiky a jímky Benešovice

2521 Lom u Tachova (686603) Vodní nádrže umělá vod.nádrž Lom u Tachova

3038 Lom u Tachova (686603) Kolny, přístřešky Přístřešek na st.p.č. 3/2

2375 Lom u Tachova (686603) Jiné budovy tech.vyb. Lom u Tachova

2526 Lom u Tachova (686603) Vodní nádrže umělá vod.nádrž Lom u Tachova

2827 Malé Dvorce (778729) vodovodní řady Vodovod Malé Dvorce

2531 Málkov u Přimdy (736091) Rybníky rybník Málkov u Přimdy

870 Málkovice (677612) Žlaby silážní žlab Málkovice + jímka

2260 Milevo (665371) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Milevo

520 Milevo (665371) Sklad sena bud.pro objem.píci Milevo

2261 Milevo (665371) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Milevo

470 Milevo (665371) Sklad jiný bud.pro žír.skotu Milevo

3094 Milevo (665371) Sklad jiný přístavek ke kravínu p.č. 2/3

3216 Milíře u Tachova (688321) Komunikace komunikace na 1699/3,4

2263 Mýto u Tachova (688339) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Mýto u Tachova

2745 Nová Ves u Bezdružic (603741) Jímky jímka na p.p.č. 37/3

164 Nová Ves u Bezdružic (603741) Objekt pro chov skotu budova pro dojnice Nova Ves

771 Nová Ves u Bezdružic (603741) Věžové zásobníky zásobnik věžový Nová Ves

772 Nová Ves u Bezdružic (603741) vodovodní řady vodovodní řad Nová Ves

170 Nová Ves u Bezdružic (603741) Sklad slámy sklad slámy Nová Ves

2077 Okrouhlé Hradiště (709603) Jímky žumpa  Daňkov

163 Okrouhlé Hradiště (709603) Objekt pro chov skotu budova pro dojnice Dankov

774 Okrouhlé Hradiště (709603) Objekty pro odběr vody studna Daňkov

2076 Okrouhlé Hradiště (709603) Jímky jímka st. 171 Daňkov

159 Okrouhlé Hradiště (709603) Sklad sena budova pro píci Daňkov

190 Okrouhlé Hradiště (709603) Objekt pro chov skotu budova pro dojnice Dankov

183 Okrouhlé Hradiště (709603) Objekt pro chov skotu budova pro dojnice Dankov

201 Okrouhlé Hradiště (709603) Sklad jiný budova pro upr. krmiv Dankov

773 Okrouhlé Hradiště (709603) vodovodní řady vodovodní řad Daňkov

2544 Olbramov (709824) Vodní nádrže umělá vodní nádrž Olbramov

36 Olešná (710288) Administrativní objekt Objekt  č.p. 50

2381 Ošelín (716430) Sklad jiný silážní žlab Ošelín

1523 Otín u Plané (721271) Zpevněné plochy dvůr Otín u Plané

248 Otín u Plané (721271) Objekt pro chov skotu chlév pro dojnice Otín

246 Otín u Plané (721271) Objekt pro chov skotu teletník Otín

249 Otín u Plané (721271) Sklad jiný sklep Otín

237 Otín u Plané (721271) Sklad jiný kolna Otín

667 Otín u Plané (721271) Žlaby silážní žlab Otín

1350 Pavlíkov u Třemešného (770671) Odvodnění pozemků odvodnění Pavlíkov

3501 Pavlovice nad Mží (718521) Sklad jiný hospodářský objekt na st.p.č. 10

2053 Pavlův Studenec 3 (798398) Objekt pro chov ovcí pastevní areál Pavlův Studenec

3532 Planá u Mariánských Lázní (721280) Sklad jiný sklad na st.p.č. 2309

1588 Planá u Mariánských Lázní (721280) Žlaby silážní žlab VKK Planá

242 Planá u Mariánských Lázní (721280) Sklad obilí sklad píce VKK Planá

725 Planá u Mariánských Lázní (721280) Elektrorozvody vys.napětí Kyjovská-prim.příp

705 Planá u Mariánských Lázní (721280) Mostní váhy mostní váha Planá VKK

240 Planá u Mariánských Lázní (721280) Objekt pro chov skotu přípravna VKK Planá

706 Planá u Mariánských Lázní (721280) Rampy rampa naklád. VKK Planá

714 Planá u Mariánských Lázní (721280) Technologické vybavení el.ohřívač vody zabudovaný

707 Planá u Mariánských Lázní (721280) Komunikace dvůr VKK Planá+komunikace

712 Planá u Mariánských Lázní (721280) Elektrorozvody rozv.kabel.VKK Planá

3391 Planá u Mariánských Lázní (721280) Komunikace komunikace na p.č. 2872/10

2269 Prostiboř (733717) Jiné budovy ost.stav.objekt Prostiboř

2620 Racov (754749) Sklad sena sklad st.p.94 Racov

2220 Rájov u Třískolup (771112) Sklad jiný vodárna

2463 Řešín (603775) Vodní nádrže umělá vodní nádrž Řešín

2672 Rozvadov (742643) Hnojiště senážní jáma na p.č. 764/9

517 Skapce (748196) Sklad sena bud.pro objem.píci Skapce

544 Skapce (748196) Objekt pro chov drůbeže chlívek pro drůbež Skapce

1030 Skapce (748196) Jímky jímka na odp.vody z krav.Skapc

2656 Staré Sedliště (754668) Trafostanice trafostanice p.č. 1146/16

2571 Staré Sedliště (754668) Rybníky rybník Staré Sedliště

2668 Staré Sedliště (754668) Polní letiště polní letiště St. Sedliště

1319 Staré Sedliště (754668) Objekty pro odběr vody studna u lípy Staré Sedliště

2630 Strachovice u Bernartic (602736) Rybníky rybník p.p.č.687

42 Stráž u Tachova (756369) Sklad jiný budova sklad  Bios Stráž

2572 Stráž u Tachova (756369) Rybníky rybník Stráž u Tachova

4



Příloha č. 1

Seznam spravovaného majetku

2573 Stráž u Tachova (756369) Rybníky rybník Stráž u Tachova

2619 Stráž u Tachova (756369) Trafostanice trafostanice 4093 Stráž

796 Stráž u Tachova (756369) Technologické vybavení odstavná plocha Stráž

397 Stříbro (757837) Objekt pro chov prasat výkrmna prasat nová Stříbro

624 Stříbro (757837) Jímky jímka "g" výkrmny Stříbro

627 Stříbro (757837) Jímky žumpa výkrmy Stříbro

3535 Stříbro (757837) Trafostanice příhradová trafostanice

396 Stříbro (757837) Administrativní objekt ubikace Stříbro

398 Stříbro (757837) Objekt pro chov prasat výkrmna prasat Stříbro

399 Stříbro (757837) Sklad jiný ocelová hala výkrmny Stříbro

625 Stříbro (757837) Jímky jímka "h" výkrmy Stříbro

2640 Stříbro (757837) Jímky žumpa I. Na p.č. 338/3

401 Stříbro (757837) Objekt pro chov prasat porodna prasat Stříbro

2641 Stříbro (757837) Jímky žumpa II. na p.č. 338/3

3261 Stříbro (757837) Komunikace komunikace na 3132

3282 Stříbro (757837) Komunikace komunikace na 3061/1

3260 Stříbro (757837) Komunikace komunikace na 3131/1

3262 Stříbro (757837) Komunikace komunikace na 3075/2

3284 Stříbro (757837) Komunikace komunikace na 3067

400 Stříbro (757837) Garáže garáž, výkrmna Stříbro

3259 Stříbro (757837) Komunikace komunikace na 3103/1

3268 Stříbro (757837) Komunikace komunikace na 3321

626 Stříbro (757837) Hnojiště hnojiště výkrmny Stříbro

1322 Svatá Kateřina u Rozvadova (742601) Komunikace komunikace Sv.Kateřina-Rozvad.

2299 Svatá Kateřina u Rozvadova (742601) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Svatá Kateřina

2147 Svobodka (636991) Žlaby sil. žlab st.p.č. 78 Svobodka

2579 Svobodka (636991) Vodní nádrže umělá vodní nádrž Svobodka

2148 Svobodka (636991) Jímky jímka st.p.č. 80, Svobodka

1205 Svojšín (761451) vodovodní řady vodovod.řad VKK Svojšín

2622 Svojšín (761451) Objekty pro odběr vody vrt pro VKK Svojšín

2290 Svojšín (761451) Jiné budovy ost.stav.objekt Svojšín

2637 Tachov (764914) Vodní nádrže vodní nádrž umělá

2313 Tisová u Tachova (767221) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Tisová u Tachova

2653 Tisová u Tachova (767221) Trafostanice trafostanice p.č. 156/2

410 Třemešné (770680) Rodinný dům objekt bydlení Třemešné čp.77

2707 Třemešné (770680) Garáže garáž pro os. Automobil

2724 Třemešné (770680) Objekt pro chov prasat chlívek na st.p.č. 109/2

2725 Třemešné (770680) Jiné budovy kolna na st.p.č. 109/2

2726 Třemešné (770680) vodovodní řady vodovodní přípojka pro č.p.77

2727 Třemešné (770680) Kanalizace kanalizační příp. pro č.p. 77 

434 Třískolupy pod Přimdou (771121) Sklad sena seník Třískolupy-Wolf

2735 Třískolupy pod Přimdou (771121) Sklad jiný stodola na st.p.č. 39

3014 Třískolupy pod Přimdou (771121) Rybníky rybník na p.č. 1831

1356 Třískolupy pod Přimdou (771121) Odvodnění pozemků odvodnění Třískolupy

2676 Trpísty (768766) Rodinný dům 1/2  RD č.p. 70 Trpísty

3536 Týnec u Plané (721298) Komunikace komunikace na p.č. 762/2

2655 Týnec u Plané (721298) Trafostanice trafostanice p.č. 454/3

718 Týnec u Plané (721298) Objekty pro odběr vody studna - vrt Týnec

3538 Týnec u Plané (721298) Komunikace komunikace na p.č. 33/15

3537 Týnec u Plané (721298) Komunikace komunikace na p.č. 1635

719 Týnec u Plané (721298) Objekty pro odběr vody studna - vrt Týnec

2331 Týnec u Plané (721298) Jiné budovy občanská vyb. Týnec u Plané

1367 Velké Dvorce (778737) Vážní domek váha Velke Dvorce-Slehofer

1353 Velké Dvorce (778737) Odvodnění pozemků odvodnění Vel.Dvorce-višně

1401 Velké Dvorce (778737) Žlaby sil. žlab beton.Velké Dvorce

3539 Vížka (759864) Komunikace komunikace na p.č. 550/12,14/15

1555 Vrhaveč (716090) Objekty pro odběr vody vodojem studna Vrhavec

3337 Výškovice u Michalových Hor (694037) Komunikace komunikace na 839/1

3499 Vysoké Sedliště (721301) Komunikace komunikace na p.č. 1159

2404 Záchlumí u Stříbra (790290) Jiné budovy ost.stav.ob. Záchlumí u Stř.

2402 Záchlumí u Stříbra (790290) Jiné budovy ost.stav.ob. Záchlumí u Stř.

2403 Záchlumí u Stříbra (790290) Jiné budovy ost.stav.ob. Záchlumí u Stř.

3117 Zadní Chodov (789585) Garáže garáž na st.p.č.314,315

259 Zadní Chodov (789585) Sklad jiný stodola Zadní Chodov

260 Zadní Chodov (789585) Sklad jiný stodola Zadní Chodov

2405 Zádub u Olbramova (709832) Sklad jiný zeměd.hosp.b. Zádub u Olbr.

2401 Žebráky (646245) Jiné budovy ost.stav.ob. Žebráky

227 Žebráky (646245) Sklad jiný chlívek u RD Žebráky č. 120

228 Žebráky (646245) Sklad jiný chlívek u RD Žebráky č.121

3095 Zhoř u Stříbra (792896) Objekt pro chov drůbeže hospodářský objekt na 104 ,105

419 Bezvěrov (603848) Sklad slámy stodola Bezvěrov

469 Bezvěrov (603848) Objekt pro chov skotu ocelokolna Bezvěrov

998 Blažim u Bezdružic (716022) Objekt pro chov skotu kravín Blažim u Bezdružic

783 Březí u Pernarce (719269) Objekt pro chov prasat výkrmna prasat Březí

794 Buč (750816) Objekt pro chov drůbeže odchovna brojlerů Buč s jímkou

856 Budeč u Číhané (623628) Sklad slámy ocelokolna  Budeč

811 Budeč u Číhané (623628) vodovodní řady vodovod a studna Budeč u Číhan

611 Čeminy (619434) Jímky 1/2 jimky sil.zlabu MT

613 Čeminy (619434) Žlaby 1/2 sil.žlabu MT

398 Čerňovice (620581) Objekt pro chov drůbeže drůbežárna bývalá Čerňovice

798 Čerňovice (620581) Objekt pro chov prasat porodna prasnic Čerňovice

989 Čerňovice (620581) Sklad jiný Kolna Čerňovice

477 Chudeč (629227) Objekt pro chov skotu ocelokolna Chudeč

848 Chudeč (629227) Jímky jímka skladu chemik. Chudeč

846 Chudeč (629227) Jímky jímka moč. Chudeč

842 Chudeč (629227) Objekt pro chov skotu kravín  Chudeč

849 Chudeč (629227) Komunikace komunikace skl. chem. Chudeč

719 Dolní Jamné (629219) Rozvody vody vodovod Chudeč

721 Dolní Jamné (629219) Rozvody vody vodovod Chudeč

1001 Dolní Jamné (629219) Sklad jiný Bývalý chlév

834 Dolní Jamné (629219) Hnojiště hnojiště u kravína Dolní Jamné

429 Dolní Jamné (629219) Sklad sena stodola Dolní Jamné

475 Dolní Jamné (629219) Sklad jiný sklad strojů Dolní Jamné

839 Dolní Jamné (629219) Kanalizace kanalizace hnojiště D.Jamné

832 Dolní Jamné (629219) Sklad slámy ocelokolna  Dolní Jamné

129 Dolní Jamné (629219) Objekty pro odběr vody studna nový kravín D.Jamné

835 Dolní Jamné (629219) Jímky jímka u kravína Dolní Jamné

838 Dolní Jamné (629219) Komunikace komunikace ke hnojišti D.Jamné

882 Dolní Sekyřany (638684) Vážní domek přístřešek pro mob. čerpací st. na naftu

884 Dolní Sekyřany (638684) Nádrže, jímky, objekty čistíren odpadních vod - pozemní nádrž pož. u BS18 D.Sekyřany

333 Dolní Sekyřany (638684) Technologické vybavení Dpol.Sekyř.-technolog.skl.slám

277 Dolní Sekyřany (638684) Věžové zásobníky věž.sklad slámy Dol.Sekýřany

278 Dolní Sekyřany (638684) Osvětlení osv.věž skl.sl.Dol.Sekýřany

881 Dolní Sekyřany (638684) Objekty pro odběr vody vodárna se studnou D.Sekyřa

272 Doubrava u Plzně (631141) Žlaby silážní žlab Doubrava

330 Doubrava u Plzně (631141) Jiné budovy vodní domek Doubrava

273 Doubrava u Plzně (631141) Žlaby silážní žlab Doubrava

267 Doubrava u Plzně (631141) Objekty pro odběr vody studna Doubrava

920 Hněvnice (638692) Sklad slámy stodola za čp. 47 Hněvnice

634 Hunčice (649473) Objekt pro chov drůbeže stáj u čp.32-dříve u BJ Hunčic

763 Hunčice (649473) Objekt pro chov drůbeže chlívky Hunčice u ODčp.33

97 Hvožďany u Úněšova (774375) Sklad jiný sklad Hvožďany

98 Hvožďany u Úněšova (774375) Objekt pro chov koní konírna Hvožďany

377 Hvožďany u Úněšova (774375) Rodinný dům OB Hvožďany čp.21

94 Hvožďany u Úněšova (774375) Objekt pro chov koní konírna Hvožďany

5



Příloha č. 1

Seznam spravovaného majetku

1002 Kbelany (740543) Jímky Jímka Kbelany

916 Kejšovice (675105) Sklad sena stodola Kejšovice st.p. 35

19 Kračín (767077) Objekt pro chov skotu odchovna Kračín

987 Kralovice u Rakovníka (672645) Oplocení Oplocení

106 Křelovice u Pernarce (675661) Jiné budovy truhl.dílna Křelovice

484 Křelovice u Pernarce (675661) Objekt pro chov skotu výkrmna prasat Křelovice

877 Křelovice u Pernarce (675661) Vážní domek mostní váha Křelovice

485 Křelovice u Pernarce (675661) Objekt pro chov skotu přístř. čerpadla Křelovice

822 Křelovice u Pernarce (675661) Sklad jiný ocelokolna  Křelovice

855 Křelovice u Pernarce (675661) Objekt pro chov skotu kravín Křelovice

131 Křelovice u Pernarce (675661) Žlaby silážní jáma Křelovice

814 Krsy (675113) Trafostanice trafostanice Krsy

478 Krsy (675113) Objekt pro chov skotu ocelokolna Krsy

876 Krsy (675113) Sklad ovoce a zeleniny sklep Krsy - Líchov

997 Krsy (675113) Objekt pro chov skotu OMD Krsy

480 Krsy (675113) Objekt pro chov skotu teletník Krsy

479 Krsy (675113) Sklad jiný stodola u čp. 16 Krsy

481 Krsy (675113) Objekt pro chov skotu porodna prasnic Krsy

980 Kunějovice (677191) vodovodní řady Přiváděcí vodovod. řad ke Slat

951 Kunějovice (677191) Objekty pro odběr vody Hydroforová stanice II.Slatina

938 Lípa u Úněšova (774383) Sklad sena přístřešek u S stáje Lípa 1

932 Lípa u Úněšova (774383) Bytový dům OB čp. 1 Lípa 2 b.j.

936 Lípa u Úněšova (774383) Sdružený objekt spoj.krček-garáže,chlívky Lípa

921 Lípa u Úněšova (774383) Sklad sena kolna Lípa u Úněšova

933 Lípa u Úněšova (774383) Objekt pro chov koní stáj jižní malá pro koně Lípa

369 Lípa u Úněšova (774383) Kolny, přístřešky kolna Lípa

923 Lípa u Úněšova (774383) Jiné budovy Penzion s restaurací Lípa čp.1

931 Lípa u Úněšova (774383) Rybníky rybník Lípa čp. 1

934 Lípa u Úněšova (774383) Objekt pro chov koní stáj severní velká koně Lípa 1

886 Lípa u Úněšova (774383) Objekty pro odběr vody vodárna Stará Lípa 1

926 Lípa u Úněšova (774383) ČOV ČOV k areálu Lípa čp.1

929 Lípa u Úněšova (774383) Ostatní opěrné betonové zdi Lípa čp.1

930 Lípa u Úněšova (774383) Oplocení zděné oploc, vrata a vrátka dř

984 Lípa u Úněšova (774383) Rybníky Rybník k.ú. Lípa u Ún.

142 Lípa u Úněšova (774383) Elektrorozvody elektrizace Lípa

935 Lípa u Úněšova (774383) Rodinný dům ubytovna Lípa čp.1 - 2 b.j.

937 Lípa u Úněšova (774383) Sklad obilí sýpka - sklad Lípa 1

924 Lípa u Úněšova (774383) Rozvody vody nová studna a vodovod Lípa čp1

925 Lípa u Úněšova (774383) Kanalizace kanalizace splašk.a dešť. Lípa

927 Lípa u Úněšova (774383) Jímky močůvková jímka Lípa čp. 1

928 Lípa u Úněšova (774383) Zpevněné plochy zpevněné  plochy Lípa čp. 1

996 Lipí u Manětína (691488) Objekt pro chov ovcí bývalý ovčín

918 Lipno u Hunčic (649503) Garáže garáž Lipno při RD p.Valenty

945 Líšťany (685186) Objekt pro chov prasat vepřín Líšťany u čp. 66

128 Luková u Manětína (693570) Objekty pro odběr vody vodojem Luková

432 Luková u Manětína (693570) Sklad slámy stodola Luková

801 Málkovice u Pernarce (719285) Sklad jiný stodola sklad Málkovice

802 Málkovice u Pernarce (719285) Komunikace komunikace Málkovice

999 Manětín (691496) Rybníky rybník Manětín

456 Nýřany (708496) Kotelna kotelna Nýřany

301 Nýřany (708496) Osvětlení osvětlení SSZS Nýřany

247 Nýřany (708496) Odvodnění pozemků obvodová drenáž Nýřany

454 Nýřany (708496) Kolny, přístřešky přístřešek I. Nýřany

299 Nýřany (708496) Výměníkové stanice plynofikace sušky Nýřany

300 Nýřany (708496) Kanalizace kanalizace SSZS Nýřany

457 Nýřany (708496) Kolny, přístřešky přístřešek p.sila suška Nýřany

459 Nýřany (708496) Mostní váhy vážní domek  suška Nýřany

458 Nýřany (708496) Sklad jiný sklad+stojan LTO  suška Nýřany

289 Nýřany (708496) Plata plato na obilí Nýřany

298 Nýřany (708496) Ostatní dočistička Nýřany

455 Nýřany (708496) Kolny, přístřešky přístřešek II.Nýřany

453 Nýřany (708496) Jiné budovy vrátnice a soc.zař.suška Nýřan

294 Nýřany (708496) Sklad obilí sušička SSZS Nýřany

291 Nýřany (708496) Výměníkové stanice přípojka plynu Nýřany

864 Nýřany (708496) Nádrže, jímky, objekty čistíren odpadních vod - pozemní nádrž požární suška Nýřany

2 Odlezly (796875) Objekt pro chov skotu teletník Odlezly

32 Odlezly (796875) Objekt pro chov skotu stáj Odlezly

495 Pakoslav (675695) Garáže garáže Pakoslav

494 Pakoslav (675695) Sklad jiný sklad krmiv Pakoslav

496 Pakoslav (675695) Objekt pro chov skotu kravín Pakoslav

1000 Pernarec (719293) Sklad jiný stodola s přístřeškem

805 Pláň (716057) Objekt pro chov skotu kravín Pláň

109 Pláň (716057) Sklad slámy stodola Pláň 3

810 Pláň (716057) Jímky jímka moč. kravína Pláň

860 Podmokly u Úněšova (774391) Rybníky rybník Podmokly ozn.Hroznata

862 Podmokly u Úněšova (774391) Rybníky rybník Podmokly Pod Řempem

804 Podmokly u Úněšova (774391) Objekt pro chov skotu VÚMD býci Podmokly

859 Podmokly u Úněšova (774391) Rybníky rybník Podmokly ozn.Zámecký

861 Podmokly u Úněšova (774391) Rybníky rybník Podmokly ozn. MNV

782 Polínka (675121) Dílna dílna Polínka 4

426 Potok (603864) Objekt pro chov skotu volné ustájení Potok

879 Potok (603864) Objekty pro odběr vody vodárna pro vol.ust. Potok

315 Přehýšov (734535) vodovodní řady vodovod Přehýšov

314 Přehýšov (734535) vodovodní řady vodovod Přehýšov

988 Rochlov (740551) Objekt pro chov prasat chlév

823 Rozněvice (675709) Sklad slámy stodola Rozněvice 2

825 Rozněvice (675709) Objekt pro chov skotu kravín  Rozněvice

824 Rozněvice (675709) Sklad obilí sklad krmiv Rozněvice 2

994 Rozněvice (675709) Objekt pro chov skotu Stodola

895 Skupeč (675717) Sklad jiný ocelokolna Skupeč

141 Skupeč (675717) vodovodní řady vodovod  stáje Skuteč

897 Skupeč (675717) Sklad jiný ocelokolna - sklad Skupeč

941 Skupeč (675717) Objekty pro odběr vody vodáren domek a studna  Skupeč

896 Skupeč (675717) Dílna dílna Skupeč

905 Skupeč (675717) Žlaby silážní žlab  2x Skupeč + 2x jímka

898 Skupeč (675717) Objekt pro chov skotu kravín Skupeč vč. jímky a hnoj

904 Skupeč (675717) Žlaby senážní dvojžlab Skupeč

139 Skupeč (675717) Objekty pro odběr vody studna Skupeč

900 Skupeč (675717) Objekt pro chov drůbeže výkrm kuřat nad kravínem Skupe

902 Skupeč (675717) Sklad sena seník sklad píce Skupeč

909 Skupeč (675717) Sklad obilí kovopřístřešek Skupeč u BS6

906 Skupeč (675717) Zpevněné plochy zpev. plocha u sušky Skupeč

907 Skupeč (675717) Technologické vybavení nedokončené invest. sušky Skup

833 Světec u Dolního Jamného (629235) Žlaby senážní žlab Světec u D.J.

431 Světec u Dolního Jamného (629235) Objekt pro chov koní stodola Světec

10 Tis u Blatna (767085) Jímky jímka moč. Tis

11 Tis u Blatna (767085) Objekty pro odběr vody studna Tis 7

635 Třebobuz (685216) Žlaby silážní žlab Třebobuz

366 Úněšov (774405) Sklad obilí sklad Liška, Úněšov

781 Úněšov (774405) Věžové zásobníky senážní věže Úněšov

365 Úněšov (774405) Sklad sena stodola Liška, Úněšov

367 Úněšov (774405) Sklad obilí sýpka Liška, Úněšov

778 Úněšov (774405) Objekt pro chov skotu kravín  Úněšov

368 Úněšov (774405) Kolny, přístřešky Úněšov-přístř. nad vrtem

787 Úterý (775622) Objekt pro chov skotu kravín Úterý

6



Příloha č. 1

Seznam spravovaného majetku

786 Úterý (775622) Objekt pro chov drůbeže brojleři - výkrmna kuřat Úterý

830 Úterý (775622) Zpevněné plochy polní mlat - suška Úterý

785 Úterý (775622) Objekt pro chov skotu teletník Úterý

892 Úterý (775622) Vážní domek váž. domek s vážištěm Úterý

829 Úterý (775622) Sklad slámy ocelokolna  Úterý

831 Úterý (775622) Sdružený objekt kanceláře se sýpkou Úterý

307 Vejprnice (777552) Polní cesty polní cesta k hal.Vejprnice

847 Vlkošov (603872) Hnojiště hnojiště OMD Vlkošov

503 Vlkošov (603872) Objekt pro chov skotu ocelokolna Vlkošov

844 Vlkošov (603872) Technologické vybavení technologieVlkošov sklad seník

504 Vlkošov (603872) Objekt pro chov skotu teletník Vlkošov

843 Vlkošov (603872) Sklad jiný sklad strojů Vlkošov

840 Vlkošov (603872) Vážní domek mostní váha Vlkošov

652 Vochov (784427) Objekty pro odběr vody studna Vochov

667 Všeruby u Plzně (787370) Objekt pro chov skotu teletník - u kravína Kokořov

950 Všeruby u Plzně (787370) Objekty pro odběr vody Hydroforová stanice I. Slatina

948 Všeruby u Plzně (787370) Rodinný dům okál Všeruby 246

329 Zbůch (791954) Žlaby Zbůch - sil.jáma

287 Zbůch (791954) Žlaby silážní jámy Zbůch

940 Zbůch (791954) Sklad sena zem. stavba Zbůch - MS

242 Chocenický Újezd (652016) Dílna dílna Chocenický Újezd

234 Dnešice (626783) Sklad jiný stodola Dnešice stp 31/3

261 Dobřany (627615) Trvalé porosty Trvalé porosty bažant. Dobřany

255 Dobřany (627615) Zpevněné plochy zpev. plocha asfalt  baž.Dobř.

256 Dobřany (627615) Oplocení Cihelná zeď bažant. Dobřany

258 Dobřany (627615) Oplocení Plotová vrátka bažant. Dobřany

253 Dobřany (627615) Jímky jímka malá bažantnice Dobřany

254 Dobřany (627615) Jímky jímka velká u odchovny baž.Dob

257 Dobřany (627615) Oplocení Plotová vrata bažant. Dobřany

250 Dobřany (627615) Sdružený objekt Provoz.bud. bažantnice Dobřany

252 Dobřany (627615) Objekty pro odběr vody kopaná studna bažant. Dobřany

263 Hořice (623521) Vodní nádrže Rybník Hořice

244 Kotovice (671096) Sdružený objekt zem. hosp. budova Kotovice

51 Líšina (684996) Sklad jiný sklady Líšina 8

48 Líšina (684996) Sklad jiný kůlna Líšina

50 Líšina (684996) Sklad jiný sklady Líšina 8

49 Líšina (684996) Sklad jiný otevř.kůlna Líšina 8

46 Líšina (684996) Dílna dílna Líšina 8

230 Líšina (684996) Jiné budovy stodola (zbořeniště dle KN)

45 Líšina (684996) Jiné budovy sklad RD čp. 8

47 Líšina (684996) Sklad jiný stodola Líšina

228 Louňová (687341) Vážní domek vážní domek  Louňová

249 Řenče (745103) Garáže zem. stavba - část pův. stavby

855 Stod (755516) Objekt pro chov drůbeže Budova v havarijním stavu bez užívání

856 Stod (755516) Jímky Požární jímka

274 Vlčí (783650) Hnojiště hnojiště

269 Vlčí (783650) Objekt pro chov prasat výkrmna prasat

270 Vlčí (783650) Sklad slámy otevřená kolna

267 Vlčí (783650) Sklad slámy Stodola - sýpka

272 Vlčí (783650) Kafilérní box kafilerní box

273 Vlčí (783650) Vážní domek mostní váha s vážištěm

275 Vlčí (783650) Jímky jímka obdélníková

266 Vlčí (783650) Objekt pro chov skotu Teletník

268 Vlčí (783650) Objekt pro chov skotu kravín + kanceláře

271 Vlčí (783650) Objekt pro chov prasat porodna prasnic s kafilerním boxem

276 Vlčí (783650) Jímky jímka kruhová

277 Vlčí (783650) Sklad sena Stodola - bývalá synagoga

265 Vojovice (784613) Sklad jiný Stodola

778 Radčice u Plzně (737411) Jiné budovy stavba čerpací stanice

38 Radčice u Plzně (737411) Sklad brambor naklíčovna brambor Radčice

7


